2 贝达药业 210 14%

合计 1,500 100%

加思科主要从事新药技术开发，本公司投资加思科系为了培育潜在的具有市场较

好前景的早期新药研发合作项目，2015 年 1 月 20 日，公司对加思科一次性货币出资到

位 210 万元。截至 2015 年 12 月 31 日，加思科总资产 10,060,490.69 元，净资产为

9,954,139.69 元，2015 年度实现净利润-45,860.31 元（以上财务数据未经审计）。

3、多禧生物

名称： 杭州多禧生物科技有限公司

注册号： 330198000055238

住所： 杭州经济技术开发区白杨街道6号大街452号2幢2001-B2017号房

1-1-82

注册资本： 3,223.8806万元

法定代表人： ROBERT YONGXIN ZHAO

公司类型： 有限责任公司（外商投资企业投资）

成立日期： 2012年12月31日

经营范围：

一般经营项目：技术开发、技术咨询、成果转让：生物技术、医

药技术、医疗诊断试剂及其设备、医药中间体；批发、零售：医

药中间体；货物进出口；其他无需报经审批的一切合法项目。

截至 2015 年 12 月 31 日，多禧生物的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 苏州美康加生物科技有限公司 2,160 67.000%

2 江苏毅达成果创新创业投资基金（有限合伙） 292.5672 9.075%

3 张义 265.9702 8.250%

4 杭州科发创业投资合伙企业（有限合伙） 212.7761 6.600%

5 贝达药业 159.5821 4.950%

6 浙江临海永强股权并购投资中心（有限合伙） 79.7910 2.475%

7 任为民 53.1940 1.650%

合计 3,223.8806 100%

多禧生物主要从事用于恶性肿瘤靶向治疗的共轭体药物开发。2015年10月11日，

嵊州市金基医药投资有限公司将其持有的多禧生物 4.2%股权转让给贝达药业。2015 年

10 月 12 日，贝达药业向多禧生物增资 306 万元，增资后共持有多禧生物 4.95%股权。

截至 2015 年 12 月 31 日，多禧生物总资产 45,892,201.35 元，净资产为 38,895,381.43

元，2015 年度实现净利润-6,030,498.91 元（以上财务数据未经审计）。

六、公司股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，本公司总股本为 36,000 万股，公司本次发行股份不超过 4,000 万股，

本次发行不涉及持股满三年的原有股东向投资者公开发售股份的情况。本次发行前后公

1-1-83

司股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数(股) 所占比例 持股数(股) 所占比例

1 凯铭投资 80,064,000 22.2400% 80,064,000 20.0160%

2 贝成投资 27,000,000 7.5000% 27,000,000 6.7500%

3 YINXIANG WANG 23,425,560 6.5071% 23,425,560 5.8564%

4 FENLAI TAN 4,320,000 1.2000% 4,320,000 1.0800%

5 济和创投 57,456,000 15.9600% 57,456,000 14.3640%

6 宁波特瑞西 38,520,000 10.7000% 38,520,000 9.6300%

7 BETA 28,644,840 7.9569% 28,644,840 7.1612%

8 LAV 21,600,000 6.0000% 21,600,000 5.4000%

9 杭州贝昌 21,240,000 5.9000% 21,240,000 5.3100%

10 SCC 17,088,120 4.7467% 17,088,120 4.2720%

11 成都光控 11,412,000 3.1700% 11,412,000 2.8530%

12 HANCHENG ZHANG 11,229,480 3.1193% 11,229,480 2.8074%

13 宁波美域 10,800,000 3.0000% 10,800,000 2.7000%

14 启汉投资 7,200,000 2.0000% 7,200,000 1.8000%

15 本次拟发行社会公众股数 - - 40,000,000 10.0000%

合计 360,000,000 100.0000% 400,000,000 100.0000%

（二）本次发行前后公司前十名股东情况

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数(股) 所占比例 持股数(股) 所占比例

1 凯铭投资 80,064,000 22.2400% 80,064,000 20.0160%

2 济和创投 57,456,000 15.9600% 57,456,000 14.3640%

3 宁波特瑞西 38,520,000 10.7000% 38,520,000 9.6300%

4 BETA 28,644,840 7.9569% 28,644,840 7.1612%

5 贝成投资 27,000,000 7.5000% 27,000,000 6.7500%

6 YINXIANG WANG 23,425,560 6.5071% 23,425,560 5.8564%

7 LAV 21,600,000 6.0000% 21,600,000 5.4000%

8 杭州贝昌 21,240,000 5.9000% 21,240,000 5.3100%

9 SCC 17,088,120 4.7467% 17,088,120 4.2720%

10 成都光控 11,412,000 3.1700% 11,412,000 2.8530%

1-1-84

（三）本次发行前后公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务

序号 股东名称
在公司任职

情况

本次发行前 本次发行后

持股数(股) 所占比例 持股数(股) 所占比例

1 YINXIANG WANG 董事、总裁 23,425,560 6.5071% 23,425,560 5.8564%

2 HANCHENG ZHANG 无 11,229,480 3.1193% 11,229,480 2.8074%

3 FENLAI TAN 董事、副总裁 4,320,000 1.2000% 4,320,000 1.0800%

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，YINXIANG WANG、BETA、LAV、SCC、

HANCHENG ZHANG和FENLAI TAN所持有股份为外资股份，其持股情况详见本招股

说明书本节之―六、公司股本情况‖。

截至本招股说明书签署之日，本公司股份中未含有国有股份。

（五）公司最近一年新增股东情况

发行人最近一年无新增股东。

（六）本次发行前各股东间的关联关系

本次发行前，本公司股东中凯铭投资与贝成投资实际控制人均为丁列明，凯铭投

资与贝成投资实际控制人丁列明、YINXIANG WANG、FENLAI TAN 为一致行动人，

济和创投和宁波特瑞西实际控制人均为王学超。

除此以外，本次发行前公司各股东间无其他关联关系。

七、员工股权激励计划

为建立健全公司长效激励机制，吸引和保留优秀人才，充分调动公司高级管理人

员及核心业务骨干的积极性和创造性，使员工分享公司发展成果，实现公司与员工的

共同发展。2011 年 12 月 1 日，贝达有限董事会形成决议，全体董事一致同意：由贝成

投资投资 1,486.8168 万元，以 1：3.5 的比例溢价认购贝达有限 424.8047 万元注册资

本；由总裁 YINXIANG WANG 投资 297.3632 万元，以 1：3.5 的比例溢价认购贝达有

限注册资本 84.9609 万元；由副总裁 FENLAI TAN 投资 198.2421 万元，以 1：3.5 的比